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Galet de came avec axe KRV40-X-PP-A

Kurvenrollen KRV..-PP, mit AxialfUhrung, vollnadelig,
beidseitig Kunststoff-Axialgleitscheibe

Référence 185084
EAN / code-barres “ “ m ‘H
4012802427752

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité demballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
AulBendurchmesser [Millimeter]
Breite [Millimeter]
GrolRenkennziffer
Innendurchmesser [Millimeter]
Lange [Millimeter]
Master-Baureihe

Material

Produkt- / Baureihe
Intrastatnummer
Ursprungsland

Male

Image suivante

Stlck

1 PCE

18648

40

20

40

18

58

KRV

Stahl
KRV..XPPA
84824000
Deutschland
40x18x58

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH

Contact: Créé le:

+41 41 348 0 348 Utilisateur:
+41 41 348 0 349
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